XXX BTT COVARRUBIAS LA ERNEST
Clasificacion general RUTA CORTA
Localidad COVARRUBIAS XV PRUEBA CIRCUITO BTT BURGOS 2023
Fecha 22/10/2023 Organiza: AYTO. DE COVARRUBIAS
Hora 9:30 AM Promueve: BURGOS EN RUTABTT
Distancia 34 Km Colabora: IDJ DE DIPUTACION DE BURGOS
Pos. Fem. Dor. Nombre Categ-Pos. T.Oficial

1 2970 REGUERO HUERTA, Javier INDEPENDIENTE E-BIKE-1 1:33:03 02:44
2 2971 RENES RODRIGUES, Gabriel INDEPENDIENTE E-BIKE-2 1:51:31 03:16
3 2939 MEDRANO MARIA, Roberto BTT COMARCA PINARES M30MAS-1 1:56:31 03:25
4 2832 ADAN VELEDO, Miguel M40MAS-1 2:07:27 03:44
5 2976 ROMERO VEGA, Eduardo ELIMAS-1 2:08:34 03:46
6 2854 AUSIN DIEZ, Javier BICIPANCETAS M30MAS -2 2:08:43 03:47
7 2873 CITORES MARTINEZ, Miguel AL TRAN TRAN M30MAS-3 2:09:24 03:48
8 2953 OTAOLA SARATXAGA, Iskander INDEPENDIENTE M30MAS -4 2:10:39 03:50
9 2849 ARRIBAS PEREZ, Raul PINCHICLISTAS M30MAS:5 2:11:21 03:51
10 1 2934 MARTINEZ LOPEZ, Cristina INDEPENDIENTE M30FEM-1 2:13:19 03:55
11 2869 CANO DELGADO, Rodrigo INDEPENDIENTE M40MAS -2 2:14:19 03:57
12 2887 FUENTE DELGADO, Rodrigo M30MAS-6 2:17:32 04:02
13 2984 SAN MARTIN, Jorge PIRUCHO M40MAS3 2:22:59 04:12
14 2867 CAMPO DOMINGUEZ, Jairo M40MAS -4 2:24:40 04:15
15 2897 GONZALEZ ALONSO, César M30MAS.7 2:24:40 04:15
16 2 2999 VELEZ PASTOR, Maria NORTENA RACING TEAM M40FEM-1 2:25:26 04:16
17 2874 COGOLLOS HORTIGUELA, Rodrigo INDEPENDIENTE M30MAS8 2:26:47 04:19
18 3000 VILLALAIN HURTADO, Daniel INDEPENDIENTE ELIMAS-2 2:26:48 04:19
19 2988 SANTAMARIA SAIZ, Ricardo INDEPENDIENTE ELIMAS:3 2:26:49 04:19
20 2994 VAZQUEZ CASTRO, Javier M40MAS 5 2:27:35 04:20
21 2966 PINEDA MARTINEZ, Alberto PINCHILISTAS M40MAS -6 2:29:03 04:23
22 2900 GONZALEZ PAMPLIEGA, Angel DOMINGUEROS BURGOS M50MAS-1 2:32:00 04:28
23 2936 MARTINEZ SANCHEZ, Jose Antonio SALTABACHES M50MAS -2 2:34:12 04:32
24 2995 VEGA GARCIA, Marcos EL RISCO M50MAS:3 2:35:10 04:33
25 2868 CAMPOS PAZ, Candido INDEPENDIENTE M40MAS.7 2:35:35 04:34
26 2929 MARTINEZ BARCENILLA, Diego AL TRAN TRAN M30MAS-9 2:35:38 04:34
27 2958 PARDO, Juan INDEPENDIENTE M40MAS 8 2:37:01 04:37
28 2933 MARTINEZ GORDO, Christian PINCHICLISTAS M30MAS-10 2:37:01 04:37
29 2940 MERINO BLANCO, Diego INDEPENDIENTE M30MAS-11 2:39:48 04:42
30 2951 ORTEGA CAMARERO, Miguel Angel BTT CP SALAS M50MAS -4 2:39:48 04:42
31 2993 VALDIVIELSO ASENSIO, Sergio MAS BICI M30MAS-12 2:40:50 04:43
32 2859 BASCONES NESTAR, Rodrigo INDEPENDIENTE M30MAS 13 2:42:07 04:46
33 2861 BERNABE ORIVE, Felipe M40MAS-9 2:43:01 04:47
34 2968 PUMAR GONZALEZ, David M40MAS-10 2:43:02 04:47
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2943 MINGUEZ MERINO, Alfonso
2864 BUENO GUTIERREZ, Antonio
2909 ILLERA MIGUEL, Oscar
2916 LOMAS VARGAS, Ruben
2894 GOIA GOIENETXE, José Mari
2980 SAEZ RENUNCIO, Rodrigo
2918 LOPEZ ALONSO, Jose Manuel
2883 ENCINAS GUTIERREZ, Juan Jose
2987 SANTAMARIA BERNAL, Jose Antoni
2871 CASTILLA CANO, Sergio
3002 ZALDO SAIZ, Martin
2986 SANCHO MARTINEZ, Gonzalo
2912 JUANES LLORENTE, Ricardo Felix
2978 RUIZ MARTINEZ, Alejo

3 2914 LANDERAS, Marta
2885 ESPEJO ARJONA, Jose
2942 MINGUEZ BENEDITO, Ignacio
2862 BLANCO PORTAL, Rodrigo
2952 ORTEGA MINGUEZ, Carlos
2836 ALONSO ALONSO, J.Ramo6n

4 2892 GARCIA GONZALEZ, Maria Luisa
2937 MARTINEZ URQUIJO, Carlos

METALPLAST
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
METALPLAST ARANDA
BTT NORSOL

VELOBUR
DOMINGUEROS BURGOS
TECNI SPORT
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CANICROSS BURGOS
CLUB DEL BARRO MTB
TIERRA DE LARA
TECNISPORT
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Categ-Pos.
M50MAS-5
M50MAS-6
M40MAS-11
M40MAS-12
M40MAS-13
ELIMAS-4
M50MAS-7
M40MAS-14
M40MAS-15
M40MAS-16
M40MAS-17
M30MAS-14
M40MAS-18
M50MAS-8
M40FEM-2
M50MAS-9
M50MAS-10
M40MAS-19
M40MAS-20
M50MAS-11
M50FEM-1
M40MAS-21

T.Oficial
2:43:44
2:46:37
2:47:22
2:48:10
2:49:32
2:51:46
2:56:00
2:57:09
2:57:10
2:58:48
2:59:29
3:03:08
3:05:28
3:05:48
3:06:47
3:17:17
3:17:18
3:29:04
3:29:04
3:41:38
3:41:39
3:41:40

04:48
04:54
04:55
04:56
04:59
05:03
05:10
05:12
05:12
05:15
05:16
05:23
05:27
05:27
05:29
05:48
05:48
06:08
06:08
06:31
06:31
06:31
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